

LOT 1- VALORACIÓ DE LES OFERTES

Preus unitaris ítems (€) Judith Meseguer (sense IVA)	Preus unitaris ítems (€) Agricamp (sense IVA)	Preus unitaris ítems (€) Agrosalvi (sense IVA)	Preu unitari oferta més econòmica
2,72 €	1,99 €	2,34 €	1,99 €
6,46 €	5,42 €	5,72 €	5,42 €
2,72 €	1,99 €	2,34 €	1,99 €
2,72 €	1,99 €	2,34 €	1,99 €
0,54 €	0,73 €	0,96 €	0,54 €
6,20 €	5,67 €	5,53 €	5,53 €
4,16 €	3,37 €	3,39 €	3,37 €
4,16 €	3,37 €	3,39 €	3,37 €
4,16 €	3,37 €	3,39 €	3,37 €
6,03 €	5,12 €	8,90 €	5,12 €
4,16 €	3,37 €	3,39 €	3,37 €
13,31 €	12,00 €	13,00 €	12,00 €
13,31 €	12,00 €	13,00 €	12,00 €
0,39 €	0,45 €	0,35 €	0,35 €

Valoració preus Judith Meseguer	Valoració preus Agricamp	Valoració preus Agrosalvi
5,2258	7,1428	6,0744
5,9929	7,1428	6,7682
5,2258	7,1428	6,0744
5,2258	7,1428	6,0744
7,1428	5,2837	4,0178
6,3709	6,9664	7,1428
5,7864	7,1428	7,1007
5,7864	7,1428	7,1007
5,7864	7,1428	7,1007
6,0649	7,1428	4,1091
5,7864	7,1428	7,1007
6,4398	7,1428	6,5934
6,4398	7,1428	6,5934
6,4102	5,5555	7,1428

**Total
puntuació**

83,68	96,38	88,99
-------	-------	-------

LOT 2- VALORACIÓ DE LES OFERTES

AGROSALVI SL						
TRACTAMENTS FITOSANITARIS CONTROL PLAGUES PALMERES						
1r. Tractament INICI MARÇ - NEMÀTODES						
Quant.	Quant.	import	import			
palmeres >	palmeres <	palmera >2,5	palmera <2,5	Subtotal	iva 21%	Total
2,5 m	2,5 m	import / ut.	/ ut.			
90	27	25,2	18,49	2.767,23 €	581,12 €	3.348,35 €

2n Tractament INICI MAIG - NEMÀTODES						
Quant.	Quant.	import	import			
palmeres >	palmeres <	palmera >2,5	palmera <2,5	Subtotal	iva 21%	Total
2,5 m	2,5 m	import / ut.	/ ut.			
90	27	25,2	18,49	2.767,23 €	581,12 €	3.348,35 €

3r. Tractament MAIG-JUNY - ENDO (paysandisia - morrut)						
Quant. endo	Quant. endo	import	import			
palmeres	palmeres	palmera >2,5	palmera <2,5	Subtotal	iva 21%	Total
amb	amb	import / ut.	/ ut.			
plataforma	plataforma	import / ut.	/ ut.			
117	15	23,4	34,25	3.251,55 €	682,83 €	3.934,38 €

4t. Tractament JULIOL - AGOST - QUÍMIC						
Quant.	Quant.	import	import			
palmeres >	palmeres <	palmera >2,5	palmera <2,5	Subtotal	iva 21%	Total
2,5 m	2,5 m	import / ut.	/ ut.			
22	2	25,2	18,49	591,38 €	124,19 €	715,57 €

5è Tractament SETEMBRE - QUÍMIC						
Quant.	Quant.	import	import			
palmeres >	palmeres <	palmera >2,5	palmera <2,5	Subtotal	iva 21%	Total
2,5 m	2,5 m	import / ut.	/ ut.			
22	2	25,2	18,49	591,38 €	124,19 €	715,57 €

6è Tractament NOVEMBRE - NEMÀTODES						
Quant.	Quant.	import	import			
palmeres >	palmeres <	palmera >2,5	palmera <2,5	Subtotal	iva 21%	Total
2,5 m	2,5 m	import / ut.	/ ut.			
90	27	25,2	18,49	2.767,23 €	581,12 €	3.348,35 €

subtotal	IVA 21%	Total
12.736,00 €	2.674,56 €	15.410,56 €

VALORACIÓ OFERTA Tractaments fitosanitaris en palmeres		
NÚM MÀX. PUNT	88	
Preu oferta més econòmica	15.263,02 €	
Puntuació oferta Agrosalvi	87,2	

PODES SANITÀRIES

Cirurgia recuperació + recollida restes vegetals				
Quant.	Import	Subtotal	iva 21%	Total
6	182,10 €	1.092,60 €	229,45 €	1.322,05 €

Tractament Xoc (insecticida+fungicida)				
Quant.	Import tract.	Subtotal	iva 21%	Total
6	18,95 €	113,70 €	23,88 €	137,58 €

Aportació aminoàcids amb endoteràpia				
Quant.	Import			
	cirurgia+rest	Subtotal	iva 21%	Total
Palmeres	es vegetals			
6	110,00 €	660,00 €	138,60 €	798,60 €

subtotal	IVA 21%	Total
1.866,30 €	391,92 €	2.258,22 €

VALORACIÓ OFERTA Podes sanitàries		
NÚM MÀX. PUNT	12	
Preu oferta més econòmica	1.951,49 €	
Puntuació oferta Agrosalvi	10,4	

Total puntuació lot 3 Valoració Agrosalvi	97,5
---	------

ENDOTERÀPIA VEGETAL SL						
TRACTAMENTS FITOSANITARIS CONTROL PLAGUES PALMERES						
1r. Tractament INICI MARÇ - NEMÀTODES						
Quant.	Quant.	import palmera	import			
palmeres >	palmeres	palmera	palmera	Subtotal	iva 21%	Total
2,5 m	< 2,5 m	>2,5 import / ut.	<2,5 / ut.			
90	27	25,55	17,6	2.774,70 €	582,69 €	3.357,39 €

2n Tractament INICI MAIG - NEMÀTODES						
Quant.	Quant.	import palmera	import			
palmeres >	palmeres	palmera	palmera	Subtotal	iva 21%	Total
2,5 m	< 2,5 m	>2,5 import / ut.	<2,5 / ut.			
90	27	25,55	17,6	2.774,70 €	582,69 €	3.357,39 €

3r. Tractament MAIG-JUNY - ENDO (paysandisia - morrut)						
Quant.	Quant.	import palmera	import			
endo	endo	palmera	palmera	Subtotal	iva 21%	Total
palmeres	palmeres	>2,5 import / ut.	<2,5 / ut.			
amb	amb	import / ut.	/ ut.			
plataforma	plataforma	import / ut.	/ ut.			
117	15	22,36	31,95	3.095,37 €	650,03 €	3.745,40 €

4t. Tractament JULIOL - AGOST - QUÍMIC						
Quant.	Quant.	import palmera	import			
palmeres >	palmeres	palmera	palmera	Subtotal	iva 21%	Total
2,5 m	< 2,5 m	>2,5 import / ut.	<2,5 / ut.			
22	2	25,55	17,6	597,30 €	125,43 €	722,73 €

5è Tractament SETEMBRE - QUÍMIC						
Quant.	Quant.	import palmera	import			
palmeres >	palmeres	palmera	palmera	Subtotal	iva 21%	Total
2,5 m	< 2,5 m	>2,5 import / ut.	<2,5 / ut.			
22	2	25,55	17,6	597,30 €	125,43 €	722,73 €

6è Tractament NOVEMBRE - NEMÀTODES						
Quant.	Quant.	import palmera	import			
palmeres >	palmeres	palmera	palmera	Subtotal	iva 21%	Total
2,5 m	< 2,5 m	>2,5 import / ut.	<2,5 / ut.			
90	27	25,55	17,6	2.774,70 €	582,69 €	3.357,39 €

subtotal	IVA 21%	Total
12.614,07 €	2.648,95 €	15.263,02 €

VALORACIÓ OFERTA Tractaments fitosanitaris en palmeres		
NÚM MÀX. PUNT	88	
Preu oferta més econòmica	15.263,02 €	
Puntuació oferta Agros	88,0	

PODES SANITÀRIES

Cirurgia recuperació + recollida restes vegetals				
Quant. Palmeres	Import	Subtotal	iva 21%	Total
6	160,00 €	960,00 €	201,60 €	1.161,60 €

Tractament Xoc (insecticida+fungicida)				
Quant. Palmeres	Import	Subtotal	iva 21%	Total
6	17,60 €	105,60 €	22,18 €	127,78 €

Aportació aminoàcids amb endoteràpia				
Quant. Palmeres	Import			
	cirurgia+restes vegetals	Subtotal	iva 21%	Total
6	91,20 €	547,20 €	114,91 €	662,11 €

subtotal	IVA 21%	Total
1.612,80 €	338,69 €	1.951,49 €

VALORACIÓ OFERTA Podes sanitàries		
NÚM MÀX. PUNT	12	
Preu oferta més econòmica	1.951,49 €	
Puntuació oferta Agrosalvi	12,0	

Total puntuació lot 3 Valoració Endoteràpia Vegetal	100,0
---	-------

LOT 3- VALORACIÓ DE LES OFERTES (1a part)

INSECTICIDES							
Materia activa	Unitats envàs (l, Kg, u., quantitat,...)	Import preus unitaris licitació (sense iva)	PES ítem sobre 100	Import oferta Endoteràpia Vegetal - Preus unitaris (sense IVA)	Import oferta Agrosalvi - Preus unitaris (sense IVA)	Valoració Endoteràpia Vegetal	Valoració Agrosalvi
Acetamiprid 20% [SP]	1 kg	88 €/kg	0,664	70,4	80	0,66	0,58
AZADIRACTIN 3,2% [EC] P/V	1 l	80,56 €/l	0,664	80,56	59,5	0,00	0,66
ABAMECTINA 1,8% [EC] P/V	1 l	17,20 €/l	0,664	13,76	17,6	0,66	0,52
STEINEMEMA CARPOCAPSAE	500M (2X250 milions nematodes)	98,8 €/u.	0,664	88,9	84,71	0,63	0,66
STEINEMEMA FELTIAE	500M (2X250 milions nematodes)	98,8 €/u.	0,664	88,9	84,71	0,63	0,66
DELTAMETRIN 1,5% [EW] P/V	5 l	25,18 €/l	0,664	23,95	21,26	0,59	0,66
DELTAMETRIN 2,5% [EW] P/V	5 l	38,70 €/l	0,664	30,96	35,58	0,66	0,58
DELTAMETRIN 10% [EW] P/V	5 l	89,90 €/l	0,664	71,92	79,54	0,66	0,60
FOSMET 50% [WG] P/P	5 kg	19,88 €/kg	0,664	19,88	0,00	0,00	0,00
ALFA CIPERMETRIN 10% [EC] P/V	1 l	34,86 €/l	0,664	27,88	32,3	0,66	0,57
PIRIPROXIFEN 10% [EC] P/V	5 l	33,60 €/l	0,664	26,88	27,56	0,66	0,65
CIPERMETRIN 10% [EC] P/V	5 l	10,18 €/l	0,664	10,18	9,2	0,00	0,66
PIRETRINAS 4% (EXTR. DE PELITRE) [EC] P/V	5 l	51,1 €/l	0,664	40,88	47,9	0,66	0,57
BACILLUS THURINGIENSIS KURSTAKI 32%	1 kg	24,75 €/kg	0,664	19,8	19,78	0,66	0,66
BACILLUS THURINGIENSIS KURSTAKI 9,74%	1 kg	18,66 €/kg	0,664	18,66	17,9	0,00	0,66
Bacillus Thaumetopoea pityocampa	1 kg	24,75 €/kg	0,664	19,8	19,78	0,66	0,66
Feromona Thaumetopoea pityocampa	u.	6,90 €/u.	0,664	5,52	5,2	0,63	0,66
Trampa Thaumetopoea pityocampa	u.	9,24 €/u.	0,664	8,99	8,9	0,66	0,66
Feromona Rhynchophorus ferrugineus Olivier	u.	5,99 €/u.	0,664	4,8	4,76	0,66	0,66
Trampa Rhynchophorus ferrugineus Olivier	u.	16,08 €/u.	0,664	14,55	13,9	0,63	0,66
Feromona Cydalima perspectalis	u.	4,95 €/u.	0,664	3,96	4,65	0,66	0,57
Bacillus Cydalima perspectalis	1 kg	24,75 €/kg	0,664	19,8	21,36	0,66	0,62

FUNGICIDES							
Materia activa	Unitats envàs (l, Kg, u., quantitat,...)	Import (sense iva)	PES ítem sobre 100	Import oferta Endoteràpia Vegetal - Preus unitaris (sense IVA)	Import oferta Agrosalvi - Preus unitaris (sense IVA)	Valoració Endoteràpia Vegetal	Valoració Agrosalvi
TETRACONAZOL 12,5% [ME] P/V	5 l	49,60 €/l	2,920	39,68	42,3	2,92	2,74
OXICLORURO DE COBRE 50% [EXPR. EN CU] [WG] P/P	5 kg	6,75 €/kg	2,920	6,7	5,9	2,57	2,92
OXICLORURO DE COBRE 52% [EXPR. EN CU] [SC] P/V	4 l	14,44 €/l	2,920	11,55	12,2	2,92	2,76
METIL TIOFANATO 70% [WG] P/P	1 kg	10,37 €/kg	2,920	10,37	10,37	0,00	0,00
FOSETIL-AL 80% [WP] P/P	5 kg	14,85 €/kg	2,920	11,88	12,65	2,92	2,74

HERBICIDA							
Materia activa	Unitats envàs (l, Kg, u., quantitat,...)	Import (sense iva)	PES ítem sobre 100	Import oferta Endoteràpia Vegetal - Preus unitaris (sense IVA)	Import oferta Agrosalvi - Preus unitaris (sense IVA)	Valoració Endoteràpia Vegetal	Valoració Agrosalvi
GLIFOSATO 36% (SAL POTÁSICA) [SL] P/V	5 l	6,90 €/l	0,360	5,52	4,95	0,32	0,36
GLIFOSATO 36% (SAL POTÁSICA) [SL] P/V	20 l	4,80 €/l	0,360	3,84	4,2	0,36	0,33
GLIFOSATO 45% (SAL POTÁSICA) [SL] P/V	20 l	8,00 €/l	0,360	6,4	7,39	0,36	0,31
GLIFOSATO 48% (SAL POTÁSICA) [SL] P/V	20 l	7,17 €/l	0,360	7,17	6,76	0,00	0,36
GLIFOSATO 36% (SAL ISOPROPILAMINA) [SL] P/V	20 l	3,65 €/l	0,360	3,2	3,49	0,36	0,33
DIFLUFENICAN 36% + IODOSULFURON-METIL-SODIO 1%	10 gr	4,95 €/pot	0,360	4,95	4,5	0,00	0,36
DIFLUFENICAN 36% + IODOSULFURON-METIL-SODIO 1%	500 gr	182 €/pot	0,360	182	167	0,00	0,36
OXIFLUORFEN 48% [SC] P/V	5 l	32,33 €/l	0,360	25,86	26,5	0,36	0,35
FLUROXIPIR 3% (ESTER METILHEPTIL) + TRICLOPIR 9% (ESTER 4	0,5 l	19€/pot	0,360	17,2	16,85	0,35	0,36
FLUROXIPIR 3% (ESTER METILHEPTIL) + TRICLOPIR 9% (ESTER 4	3 l	33,15 €/l	0,360	31,5	30,12	0,34	0,36

HUMECTANTS, SABONS I ALTRES							
Materia activa	Unitats envàs (l, Kg, u., quantitat,...)	Import (sense iva)	PES ítem sobre 100	Import oferta Endoteràpia Vegetal - Preus unitaris (sense IVA)	Import oferta Agrosalvi - Preus unitaris (sense IVA)	Valoració Endoteràpia Vegetal	Valoració Agrosalvi
Humectant NO IÒNIC 20% [SL] P/V	5 l	3,60 €/l	0,300	3,6	2,93	0,00	0,30
Extracte de cítrics 90%	5 l	16,80 €/l	0,300	16,8	13,5	0,00	0,30
Repelent mosquits 75 ml	75 cc	15,50 €/u	0,300	12,4	12,2	0,30	0,30
Sabó potàssic 40%	5 l	5,4 €/l	0,300	5,4	4,75	0,00	0,30
Sabó fosfòric 40%	5 l	5,15 €/l	0,300	5,15	4,4	0,00	0,30
ÀCID ACÈTIC 15,2% + ÀCID PERACÈTIC 15% + PERÒXID							
D'HIDROGEN 23,6%	30 kg	5,36 €/kg	0,300	4,9	4,6	0,28	0,30
METALDEHID (Helicida)	5 kg	4,19 €/kg	0,300	3,35	3,09	0,28	0,30
PRODUCTE ECOLÒGIC CONTROL CARGOLS I LUMIACS	1 l	21,45 €/l	0,300	21,45	17,8	0,00	0,30
Repelent talps	50 gr /u.	6,60 €/u.	0,300	6,6	5,7	0,00	0,30
0.0029% BROMADIOLONA + 0.001% SUSTANCIA AMARGANTE	5 kg	8,10 €/kg	0,300	8,1	6,56	0,00	0,30
COPOLIMERO ETILENOVINILICO 69%- PA	1 kg	10,90 €/kg	0,300	10,9	8,98	0,00	0,30
DECTOCIDE H21 o similar. Bactericida o fungicida: 100%							
Alcohol alifàtic i excipients, 0,09% Clorur de alquil dimetil benzil amoni, 0,12% Clorur de didetil dimetil amoni	1 l	6,25 €/l	0,300	6,25	5,95	0,00	0,30

FERTILITZANTS							
Materia activa	Unitats envàs (l, Kg, u., quantitat,...)	Import (sense iva)	PES ítem sobre 100	Import oferta Endoteràpia Vegetal - Preus unitaris (sense IVA)	Import oferta Agrosalvi - Preus unitaris (sense IVA)	Valoració Endoteràpia Vegetal	Valoració Agrosalvi
Extracte Sophora flavescens 8% + Lisina 3%	5 l	10,65 €/l	0,514	10,65	9	0,00	0,51
100% Leonardia	5 kg	19,8 €/kg	0,514	15,84	16,7	0,51	0,49
SOFRE 66%	10 l	6,4 €/l	0,514	6,4	5,1	0,00	0,51
Adob gespes 9(N) 4(P205) 9(K20) 15%(S03) 2%(MG	25 kg	13,75€/sac 25kg	0,514	13,75	12,5	0,00	0,51
Adob orgànic (Mat. Orgànica per gespes 12-3-5 (mo) SGN200	25 kg	33,40 €/sac 25 kg	0,514	33,4	26,4	0,00	0,51
Adob foliar (estadi floració) (Aminoàcids lliures (2%) + N total (0,6%) + N orgànic (0,6%) + P2O5 (51%)	5 l	8,90 €/l	0,514	8,9	7,3	0,00	0,51
Adob foment creixement arrels (Aminoàcids lliures (2%) + N total (5,6%) + N orgànic (0,8%) + N Nítric (2,4%) + K2O soluble en H2O (4,4%)	20 l	3,60 €/l	0,514	3,6	2,98	0,00	0,51

Total pes ítems 40

26,89 35,03

LOT 3- VALORACIÓ DE LES OFERTES (2a part)

	Subministrament productes fitosanitaris biològics o orgànics			
	Endoteràpia Vegetal			
	Dades licitació			Dades a omplir pel licitador
	Capacitat de l'envàs	Unitats envàs (lud)	Preu de l'envàs (sense IVA)	Descompte aplicat sobre el preu de venda al públic (%)
Productes fitosanitaris biològics	1	ud	PVP fabricant	10

VALORACIÓ OFERTA Endoteràpia Vegetal		
NÚM MÀX. PUNT		27
Valor % oferta més elevada		10
Puntuació oferta Endoteràpia Vegetal		27

Servei de tractament fitosanitari amb endoteràpia				
Endoteràpia Vegetal				
Endoteràpia arbres				
Núm arbres previstos	Import/arbre	Subtotal	Iva 21%	Total
100	20,00 €	2.000,00 €	420,00 €	2.420,00 €

VALORACIÓ OFERTA Endoteràpia Vegetal		
NÚM MÀX. PUNT		33
Valor oferta més econòmica		17,90 €
Puntuació oferta Endoteràpia Vegetal		29,5

Total puntuació lot 3 Valoració Endoteràpia Vegetal	
	83,4

	Subministrament productes fitosanitaris biològics o orgànics			
	Agrosalvi			
	Dades licitació			Dades a omplir pel licitador
	Capacitat de l'envàs	Unitats envàs (lud)	Preu de l'envàs (sense IVA)	Descompte aplicat sobre el preu de venda al públic (%)
Productes fitosanitaris	1	ud	PVP fabricant	10

VALORACIÓ OFERTA Agrosalvi		
NÚM MÀX. PUNT		27
Valor % oferta més elevada		10
Puntuació oferta Agrosalvi		27

Servei de tractament fitosanitari amb endoteràpia				
Endoteràpia Vegetal				
Endoteràpia arbres				
Núm arbres previstos	Import/arbre	Subtotal	Iva 21%	Total
100	17,90 €	1.790,00 €	375,90 €	2.165,90 €

VALORACIÓ OFERTA Agrosalvi		
NÚM MÀX. PUNT		33
Valor oferta més econòmica		17,90 €
Puntuació oferta Agrosalvi		33,0

Total puntuació lot 3 Valoració Agrosalvi	
	95,0

LOT 4 - VALORACIÓ DE LES OFERTES

Productes endoteràpia	Unitats envàs (ml, l, quantitat,...)	Núm. endoplugs	Import preus unitaris licitació (sense iva)	Pes ítem sobre 100	Import preus unitaris oferta (sense iva)	Puntuació Endoteràpia Vegetal
ENDOTree Calcio	1 l	40	86,00 €	2,96	81,70	2,96
ENDOTree Manganèsio	1 l	40	86,00 €	2,96	81,70	2,96
ENDOTree Hierro 40	1 l	40	86,00 €	2,96	81,70	2,96
ENDOTree Raiz 40	1 l	40	86,00 €	2,96	81,70	2,96
ENDOTree Raiz 10	250 ml	10	25,50 €	2,96	24,23	2,96
TREE PACK CONIFERAS 50 injeccions	2x250 ml	50	120,00 €	2,96	114,00	2,96
TREE PACK CONIFERAS 200 injeccions	2x1 l	200	380,00 €	2,96	361,00	2,96
TREE PACK CONIFERAS 1.000 injeccions	2x5 l	1000	1.650,00 €	2,96	1567,50	2,96
TREE PACK CONIFERAS 10.000 injeccions	20x5 l	10000	14.500,00 €	2,96	13,78	2,96
TREE PACK FRONDOSAS 50 injeccions	2x250 ml	50	120,00 €	2,96	114,00	2,96
TREE PACK FRONDOSAS 200 injeccions	2x1 l	200	380,00 €	2,96	361,00	2,96
TREE PACK FRONDOSAS 1.000 injeccions	2x5 l	1000	1.650,00 €	2,96	1567,50	2,96
TREE PACK FRONDOSAS 10.000 injeccions	20x5 l	10000	14.500,00 €	2,96	13,78	2,96
TREE PACK MIX 50 injeccions	2x250 ml	50	120,00 €	2,96	114,00	2,96
TREE PACK MIX 200 injeccions	2x1 l	200	380,00 €	2,96	361,00	2,96
TREE PACK MIX 1000 injeccions	2x5 l	1000	1.650,00 €	2,96	1567,50	2,96
TREE PACK MIX 10.000 injeccions	20x5 l	10000	14.500,00 €	2,96	13775,00	2,96
PALM PACK (Confidor) 20 uts.	2x1 l	20	144,00 €	2,96	136,80	2,96
PALM PACK (Confidor) 100 uts.	2x5 l	100	650,00 €	2,96	617,50	2,96
IMI PACK VERD/MARRÓ 200 injeccions	2x1 l	200	320,00 €	2,96	304,00	2,96
IMI PACK VERD/MARRÓ 1.000 injeccions	2x5 l	1000	1.360,00 €	2,96	1292,00	2,96
ENDOCLEAN 1 L.	1 l	-	26,50 €	2,96	25,18	2,96
ENDOClean 250cc	250 ml	-	9,00 €	2,96	8,55	2,96
ENDOPALM	1 l	-	80,60 €	2,96	76,57	2,96
ENDOTREE MIXABLE	1 l	-	85,50 €	2,96	81,23	2,96
ENDOpug Verde	50-100-200 ut.	-	1,2 €/ut	2,96	1,14	2,96
ENDOpug Marró	50-100-200 ut.	-	1,2 €/ut	2,96	1,14	2,96
Peces equip endoteràpia	Unitats (quantitat)		Import preus unitaris licitació (sense iva)	Pes ítem oferta	Import preus unitaris oferta (sense iva)	Puntuació Endoteràpia Vegetal
ENDOPLANT Mànegas aspiració	1 ut		67,05 €	0,43	63,7	0,43
ENDOPLANT Carcassa bateria	1 ut		265,92 €	0,43	252,62	0,43
ENDOPLANT Clau tap vàlvules	1 ut		14,70 €	0,43	13,97	0,43
ENDOPLANT Botella amb tap	1 ut		64,69 €	0,43	61,46	0,43
ENDOPLANT Conjunt cable elèctric i mànegas	1 ut		95,64 €	0,43	90,86	0,43
Agulla ENDOPlant	1 ut		27,40 €	0,43	26,03	0,43
Sistema Agulla flexible arbre	1 ut		172,48 €	0,43	163,86	0,43
Conjunt agulla arbre	1 ut		119,58 €	0,43	113,6	0,43
Sistema Agulla flexible palmeres	1 ut		188,58 €	0,43	179,15	0,43
Conjunt agulla palmera	1 ut		135,68 €	0,43	128,9	0,43
Tap pressuritzat	1 ut		47,66 €	0,43	45,28	0,43
Conjunt tub aspiració	1 ut		80,00 €	0,43	76	0,43
Agulla arbre	1 ut		23,97 €	0,43	22,77	0,43
Conector ràpid tub 1/4"	1 ut		5,00 €	0,43	4,75	0,43
Adaptador agulla Kit Manual - New	1 ut		15,00 €	0,43	14,25	0,43
Kit vàlvula kit manual	1 ut		6,50 €	0,43	6,18	0,43
Camisa cilindre kit manual	1 ut		87,92 €	0,43	83,52	0,43
Con connexió tub	1 ut		16,10 €	0,43	15,3	0,43
Cilindre de cristall kit manual 5 ml	1 ut		16,70 €	0,43	15,87	0,43
Pistó kit manual 5 ml	1 ut		24,48 €	0,43	23,26	0,43
Tapa camisa kit manual	1 ut		35,04 €	0,43	33,29	0,43
Cargol mànec xeringa	1 ut		7,56 €	0,43	7,18	0,43
Empunyadura kit manual	1 ut		25,84 €	0,43	24,55	0,43
Eix regulador kit manual	1 ut		22,54 €	0,43	21,41	0,43
Rosca eix regulador	1 ut		8,50 €	0,43	8,08	0,43
Molla "vastago" kit manual	1 ut		11,88 €	0,43	11,29	0,43

"Vastago" kit manual	1 ut	33,58 €	0,43	31,9	0,43
Clip botella	1 ut	5,00 €	0,43	4,75	0,43
Tap Botella kit manual	1 ut	39,44 €	0,43	37,47	0,43
Vàlvula antiretorn aire	1 ut	11,00 €	0,43	10,45	0,43
Racor femella tap-tub 6mm	1 ut	13,00 €	0,43	12,35	0,43
Filtre tub 6mm	1 ut	2,40 €	0,43	2,28	0,43
Adaptador filtre 6mm	1 ut	6,30 €	0,43	5,99	0,43
Racor mascle tap tub 6mm	1 ut	3,64 €	0,43	3,46	0,43
Racor espiga 4mm	1 ut	1,40 €	0,43	1,33	0,43
Racor espiga 6mm	1 ut	1,40 €	0,43	1,33	0,43
Xassís agulla Endoplant	1 ut	92,18 €	0,43	87,57	0,43
Connector ràpid tub 4mm xassís	1 ut	3,90 €	0,43	3,71	0,43
Connector ràpid agulla 6mm	1 ut	3,90 €	0,43	3,71	0,43
Tap 6D	1 ut	1,18 €	0,43	1,12	0,43
Col·locador ENDOPLUG	1 ut	6,96 €	0,43	6,61	0,43
Agulla palmera llarga	1 ut	43,50 €	0,43	41,33	0,43
Connector ràpid adaptació agulla flexible	1 ut	18,14 €	0,43	17,23	0,43
Agulla flexible arbre Endokit Manual	1 ut	144,08 €	0,43	136,88	0,43
Agulla Flexible palmera Endokit Manual	1 ut	160,18 €	0,43	152,17	0,43
Import hora manteniment i reparació equip ENDOPLANT (sense iva)		42,00 €	0,43	39,9	0,43

TOTAL pes items	100,00
-----------------	--------

100,00

LOT 5 - VALORACIÓ DE LES OFERTES

ENDOTERÀPIA VEGETAL					
Informes de diagnosi de malalties o deficiències					
tipus informe	mes previstos	unitari informe	subtotal	IVA 21%	Total
Informe bàsic	2	120,00 €	240,00 €	50,40 €	290,40 €
Informe analítics simples	2	280,00 €	560,00 €	117,60 €	677,60 €
Informe analítics complexes	2	360,00 €	720,00 €	151,20 €	871,20 €

TOTAL	1.520,00 €	319,20 €	1.839,20 €
--------------	------------	----------	------------

VALORACIÓ OFERTA Endoteràpia Vegetal		
NÚM MÀX. PUNT		100
Valor oferta més econòmica		1.839,20 €
Puntuació oferta Endoteràpia Vegetal		100,0

JUDITH MESEGUER					
Informes de diagnosi de malalties o deficiències					
tipus informe	mes previstos	unitari informe	subtotal	IVA 21%	Total
Informe bàsic	2	150,00 €	300,00 €	63,00 €	363,00 €
Informe analítics simples	2	300,00 €	600,00 €	126,00 €	726,00 €
Informe analítics complexes	2	400,00 €	800,00 €	168,00 €	968,00 €

TOTAL	1.700,00 €	357,00 €	2.057,00 €
--------------	------------	----------	------------

VALORACIÓ OFERTA Judith Meseguer		
NÚM MÀX. PUNT		100
Valor oferta més econòmica		1.839,20 €
Puntuació oferta Endoteràpia Vegetal		89,4

AGROSALVI					
Informes de diagnosi de malalties o deficiències					
tipus informe	mes previstos	unitari informe	subtotal	IVA 21%	Total
Informe bàsic	2	130,00 €	260,00 €	54,60 €	314,60 €
Informe analítics simples	2	300,00 €	600,00 €	126,00 €	726,00 €
Informe analítics complexes	2	390,00 €	780,00 €	163,80 €	943,80 €

TOTAL	1.640,00 €	344,40 €	1.984,40 €
--------------	------------	----------	------------

VALORACIÓ OFERTA Bioacció		
NÚM MÀX. PUNT		100
Valor oferta més econòmica		1.839,20 €
Puntuació oferta Endoteràpia Vegetal		92,7